

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BESANCON - 2501 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 02/12/2024 - 7383 - 2017 B 00204 - 828 356 196 - BIO BAUME

BILAN ACTIF

EURL BIO BAUME

Du 01/04/2023 au 31/03/2024

ACTIF	au 31/03/24			% de l'actif	Bilan N-1 au 31/03/23	% de l'actif
	Brut	Amorts, dépréc.	Net			
Capital souscrit non appelé						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						15
Frais d'établissement						
Fonds commercial (1)					13 000	
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				3		45
Terrains						
Constructions					111	
Matériels et outillage					39 945	
Autres immobilisations corporelles	742	284	459			
Immobilisations corporelles en cours						
AVANCES ET ACOMPTES						
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)						
Participations et créances rattachées						
Prêts et autres immobilisations financières						
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	742	284	459	3	53 056	60
STOCKS ET EN-COURS						31
Approvisionnements et matières premières					80	
Marchandises					27 004	
Produits finis						
Produits et travaux en cours						
AVANCES ET ACOMPTES VERSÉS SUR CDES						
CRÉANCES (3)				32		5
Clients et comptes rattachés						
Etat TVA - autres taxes	3 718		3 718		2 736	
Associés						
Autres créances	674		674		1 833	
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT						
DISPONIBILITÉS				35		4
Banque - CCP	4 802		4 802		3 110	
Caisse					242	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	4 016		4 016	29	437	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	13 211		13 211	97	35 443	40
Charges à répartir						
Primes de remboursement						
Ecart de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF	13 953	284	13 670	100	88 499	100
(1) Dont droit de bail						
(2) Dont à moins d'un an (nette)						
(3) Dont à plus d'un an (brut)						
Groupe				N	N-1	N-2
Fonds de roulement = Capitaux permanents - Actif immobilisé				11 236	-4 108	12 936

BILAN - PASSIF

EURL BIO BAUME

Du 01/04/2023 au 31/03/2024

PASSIF

CAPITAUX PROPRES

Capital (dont versé : 0)
 Primes d'émission, de fusion, d'apport
 Écarts de réévaluation
 Écart d'équivalence
 Réserves
 Réserve légale
 Réserves statutaires ou contractuelles
 Réserves réglementées
 Autres réserves
 Report à nouveau
 Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement
 Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
 Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques
 Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles
 Autres emprunts obligataires
 Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
 Emprunts et dettes financières diverses (3)
 Avances et acomptes reçus sur commandes en cours
 Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
 Dettes fiscales et sociales
 Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés
 Autres dettes
 Instruments de trésorerie
 Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Écarts de conversion passif

TOTAL GÉNÉRAL

(1) Dont à plus d'un an
 (1) Dont à moins d'un an
 (2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
 (3) Dont emprunts participatifs

	Valeurs au 31/03/24	Valeurs au 31/03/23
Capital (dont versé : 0)	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	13 478	17 700
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-20 765	-4 223
SITUATION NETTE	3 713	24 478
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	3 713	24 478
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 843	30 905
Emprunts et dettes financières diverses (3)	6 139	627
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 768	26 096
Dettes fiscales et sociales		6 060
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	207	334
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	9 957	64 021
Écarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	13 670	88 499
	9 957	1 842
		62 179
		7 061

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

EURL BIO BAUME

Du 01/04/2023 au 31/03/2024

	Du 01/04/23 Au 31/03/24	Du 01/04/22 Au 31/03/23	Variation en valeur en %	
Ventes de marchandises	235 848	307 446	-71 598	-23
Production vendue (biens & serv.)	32 217		32 218	
Montant net du chiffre d'affaires	268 065	307 446	-39 381	-13
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges	1 560	1 871	-310	-17
Autres produits	9	90	-81	-90
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	269 634	309 407	-39 773	-13
Achats de marchandises	172 163	221 781	-49 617	-22
Variation de stocks	27 004	4 944	22 060	446
Achats de matières premières et autres approvisionnements	-1 769	845	-2 614	-309
Variation de stocks	80	-39	119	-305
Autres achats et charges externes	32 359	32 684	-324	-1
Impôts, taxes et versements assimilés	873	1 039	-166	-16
Salaires et traitements	9 011	32 232	-23 222	-72
Charges sociales		5 641	-5 641	-100
Dotations aux amortissements et dépréciations	8 143	9 748	-1 605	-16
Sur immo : dotations aux amortissements				
Sur immo : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciat.				
Dotations aux provisions				
Autres charges	3 499	3 275	224	7
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)	251 363	312 150	-60 787	-19
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	18 271	-2 743	21 014	-766
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1	7	-6	-86
Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val. mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1	7	-6	-86
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 865	1 487	378	25
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	1 865	1 487	378	25
RÉSULTAT FINANCIER	-1 864	-1 480	-384	26
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	16 407	-4 223	20 630	-489
Produits exceptionnels	7 283		7 283	
Charges exceptionnelles	44 455		44 455	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-37 172		-37 172	
Participation des salariés aux résultats				
Impôt sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	276 918	309 414	-32 496	-11
TOTAL DES CHARGES	297 682	313 637	-15 954	-5
Bénéfice ou Perte	-20 765	-4 223	-16 542	392

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

ACTIS - 70825

Mission de présentation des comptes annuels - Voir l'attestation du professionnel de l'expertise comptable

3/3

Certifié Conforme

BIO BAUME
Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 5 Rue du Stade
25110 BAUME LES DAMES
828 356 196 RCS BESANCON

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 26 JUILLET 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2024

DEUXIEME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 mars 2024 s'élevant à 20 764,86 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -20 764,86 euros

Au compte « **report à nouveau** » s'élevant ainsi à -20 764,86 euros

L'Associée Unique constate que compte tenu de ce résultat, les capitaux propres de la Société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social. Elle devra, en conséquence, conformément aux dispositions de l'article L. 223-42 du Code de commerce, décider s'il y a lieu à dissolution anticipée de la Société ou à la continuation de l'activité, dans le délai de quatre mois à compter de la date de la présente décision.

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance
Madame Céline CORNEILLE

